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부서: 조선해양플랜트과

정책: 지역경제 활력화

단위: 기업지원 및 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 조선해양플랜트과

조선해양플랜트과 14,701,141 8,234,024 6,467,117

국 3,038,551 2,611,558 426,993

지 196,816 200,151 △3,335

기 3,120,000 0 3,120,000

도 313,221 175,155 138,066

시 8,032,553 5,247,160 2,785,393

지역경제 활력화 9,270,398 3,488,697 5,781,701

국 11,480 40,000 △28,520

지 21,000 21,000 0

기 3,120,000 0 3,120,000

도 66,800 52,200 14,600

시 6,051,118 3,375,497 2,675,621

기업지원 및 육성 2,434,738 2,424,388 10,350

국 11,480 40,000 △28,520

도 41,200 41,200 0

시 2,382,058 2,343,188 38,870

기업지원사업 1,628,028 1,608,028 20,000

307 민간이전 1,620,000 1,600,000 20,000

02 민간경상사업보조 20,000 0 20,000

▣모범근로자 해외문화탐방 지원 20,000 0 20,00020,000,000원

지역 노사민정 협력활성화 지원(협의회 사업 지원) 192,710 202,360 △9,650

국 11,480 40,000 △28,520

도 16,000 16,000 0

시 165,230 146,360 18,870

201 일반운영비 20,710 6,360 14,350

국 11,480 0 11,480

시 9,230 6,360 2,870

03 행사운영비 14,350 0 14,350

▣노사민정 협력강화 한마음 워크숍

14,350 0 14,35014,350,000원

국 11,480 0 11,480

시 2,870 0 2,870

307 민간이전 172,000 196,000 △24,000

국 0 40,000 △40,000

도 16,000 16,000 0

시 156,000 140,000 16,000

02 민간경상사업보조 50,000 90,000 △40,000

▣임금체불 체당금 신청 지원

50,000 90,000 △40,000경정50,000,000원

국 0 40,000 △40,000

시 50,000 50,000 0

04 민간행사사업보조 32,000 16,000 16,000

▣외국인 근로자 및 가족 친선·교류의 날 지원

32,000 16,000 16,000경정32,000,000원

도 16,000 16,000 0

시 16,000 0 16,000



부서: 조선해양플랜트과

정책: 지역경제 활력화

단위: 지역경제 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역경제 육성 6,835,660 1,064,309 5,771,351

지 21,000 21,000 0

기 3,120,000 0 3,120,000

도 25,600 11,000 14,600

시 3,669,060 1,032,309 2,636,751

거제사랑 상품권 461,500 331,500 130,000

201 일반운영비 441,500 311,500 130,000

01 사무관리비 437,500 307,500 130,000

▣일반수용비 437,500 307,500 130,000

◎거제사랑상품권 할인판매 지원 수수료

280,000 150,000 130,000경정280,000,000원

청소년 경제교육 1,600 2,000 △400

도 600 1,000 △400

시 1,000 1,000 0

201 일반운영비 1,600 2,000 △400

도 600 1,000 △400

시 1,000 1,000 0

03 행사운영비 1,600 2,000 △400

▣청소년 경제교육 1,600 2,000 △400경정1,600,000원

도 600 1,000 △400

시 1,000 1,000 0

전통시장 환경개선 사업 112,760 141,009 △28,249

401 시설비및부대비 85,000 113,249 △28,249

01 시설비 85,000 113,249 △28,249

▣전통시장 시설개선사업 85,000 60,000 25,000

▣전통시장 시설현대화 사업('15년지특잔액분반

영) 0 53,249 △53,249

경정85,000,000원

경정0원

옥포시장 주차환경개선사업 5,200,000 0 5,200,000

기 3,120,000 0 3,120,000

시 2,080,000 0 2,080,000

401 시설비및부대비 5,200,000 0 5,200,000

기 3,120,000 0 3,120,000

시 2,080,000 0 2,080,000

01 시설비 5,195,000 0 5,195,000

▣옥포시장 주차장 건립 5,195,000 0 5,195,0005,195,000,000원

기 3,117,000 0 3,117,000

시 2,078,000 0 2,078,000

03 시설부대비 5,000 0 5,000

▣옥포시장 주차장 건립 시설부대비

5,000 0 5,0005,000,000원

기 3,000 0 3,000

시 2,000 0 2,000

전통시장 환경개선 사업(보조) 470,000 0 470,000

도 15,000 0 15,000

시 455,000 0 455,000



부서: 조선해양플랜트과

정책: 지역경제 활력화

단위: 지역경제 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 30,000 0 30,000

도 15,000 0 15,000

시 15,000 0 15,000

03 행사운영비 30,000 0 30,000

▣고현종합시장 잔치한마당 30,000 0 30,00030,000,000원

도 15,000 0 15,000

시 15,000 0 15,000

308 자치단체등이전 440,000 0 440,000

10 공기관등에대한경상적대행사업비 440,000 0 440,000

▣고현종합시장 문화관광형시장 육성사업 시비

부담금(국가직접지원) 200,000 0 200,000

▣옥포시장 골목형시장 육성사업 시비부담금(국

가직접지원) 240,000 0 240,000

200,000,000원

240,000,000원

에너지관리 효율성 증대 1,168,621 1,078,333 90,288

국 74,513 171,000 △96,487

도 168,947 60,000 108,947

시 925,161 847,333 77,828

에너지 시설보급 지원 1,168,621 1,078,333 90,288

국 74,513 171,000 △96,487

도 168,947 60,000 108,947

시 925,161 847,333 77,828

서민층 가스시설 개선 126,036 223,750 △97,714

국 74,513 171,000 △96,487

도 16,447 5,000 11,447

시 35,076 47,750 △12,674

403 자치단체등자본이전 126,036 223,750 △97,714

국 74,513 171,000 △96,487

도 16,447 5,000 11,447

시 35,076 47,750 △12,674

02 공기관등에대한자본적대행사업비 126,036 223,750 △97,714

▣서민층 가스시설 개선사업 93,141 213,750 △120,609경정93,141,000원

국 74,513 171,000 △96,487

시 18,628 42,750 △24,122

▣서민층 가스타이머 콕 보급사업

32,895 10,000 22,895경정32,895,000원

도 16,447 5,000 11,447

시 16,448 5,000 11,448

도시가스 보급확대 200,000 0 200,000

도 100,000 0 100,000

시 100,000 0 100,000

402 민간자본이전 200,000 0 200,000

도 100,000 0 100,000

시 100,000 0 100,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 200,000 0 200,000

▣단독주택 도시가스 공급배관 설치비 지원

200,000 0 200,000200,000,000원

도 100,000 0 100,000



부서: 조선해양플랜트과

정책: 에너지관리 효율성 증대

단위: 에너지 시설보급 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 100,000 0 100,000

저소득층 전기시설 개선사업 13,000 24,998 △11,998

도 2,500 5,000 △2,500

시 10,500 19,998 △9,498

206 재료비 3,000 4,998 △1,998

01 재료비 3,000 4,998 △1,998

▣저소득층 전기시설 교체 전기용품

3,000 4,998 △1,998경정3,000,000원

403 자치단체등자본이전 10,000 20,000 △10,000

도 2,500 5,000 △2,500

시 7,500 15,000 △7,500

02 공기관등에대한자본적대행사업비 10,000 20,000 △10,000

▣저소득층 전기시설 개선사업

10,000 20,000 △10,000경정10,000,000원

도 2,500 5,000 △2,500

시 7,500 15,000 △7,500

실업대책 4,169,202 3,577,914 591,288

국 2,952,558 2,400,558 552,000

지 175,816 179,151 △3,335

도 77,474 62,955 14,519

시 963,354 935,250 28,104

고용촉진 4,169,202 3,577,914 591,288

국 2,952,558 2,400,558 552,000

지 175,816 179,151 △3,335

도 77,474 62,955 14,519

시 963,354 935,250 28,104

지역공동체 일자리 사업 127,632 134,302 △6,670

지 63,816 67,151 △3,335

도 19,145 20,145 △1,000

시 44,671 47,006 △2,335

101 인건비 112,500 115,502 △3,002

지 56,250 57,751 △1,501

도 16,875 17,325 △450

시 39,375 40,426 △1,051

04 기간제근로자등보수 112,500 115,502 △3,002

▣지역공동체 일자리사업 인건비(4대의무 보험

료 포함) 112,500 115,502 △3,002경정112,500,000원

지 56,250 57,751 △1,501

도 16,875 17,325 △450

시 39,375 40,426 △1,051

201 일반운영비 1,132 1,800 △668

지 566 900 △334

도 170 270 △100

시 396 630 △234

01 사무관리비 1,132 1,800 △668

▣일반수용비 332 1,000 △668



부서: 조선해양플랜트과

정책: 실업대책

단위: 고용촉진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎지역공동체 일자리사업추진 소모품 구입 등

332 1,000 △668경정332,000원

지 166 500 △334

도 50 150 △100

시 116 350 △234

206 재료비 13,000 16,000 △3,000

지 6,500 8,000 △1,500

도 1,950 2,400 △450

시 4,550 5,600 △1,050

01 재료비 13,000 16,000 △3,000

▣지역공동체 일자리사업 추진 물품 13,000 16,000 △3,000

◎퇴비, 비료, 호미 등 13,000 16,000 △3,000경정13,000,000원

지 6,500 8,000 △1,500

도 1,950 2,400 △450

시 4,550 5,600 △1,050

일자리창출 37,268 29,798 7,470

201 일반운영비 8,770 1,300 7,470

01 사무관리비 8,770 1,300 7,470

▣마을기업물품 강제집행정지 공탁금

7,470 0 7,4707,470,000원*1건

사회적기업 시설장비비 지원 9,240 6,000 3,240

도 4,620 3,000 1,620

시 4,620 3,000 1,620

402 민간자본이전 9,240 6,000 3,240

도 4,620 3,000 1,620

시 4,620 3,000 1,620

01 민간자본사업보조(자체재원) 0 6,000 △6,000

▣(예비)사회적기업 시설장비비 지원 0 6,000 △6,000경정0원

도 0 3,000 △3,000

시 0 3,000 △3,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 9,240 0 9,240

▣(예비)사회적기업 시설장비비 지원

9,240 0 9,2409,240,000원

도 4,620 0 4,620

시 4,620 0 4,620

일자리지원센터 취업상담사 배치사업 60,380 23,132 37,248

도 24,152 9,253 14,899

시 36,228 13,879 22,349

101 인건비 60,380 23,132 37,248

도 24,152 9,253 14,899

시 36,228 13,879 22,349

04 기간제근로자등보수 60,380 23,132 37,248

▣취업상담사 인건비(4대의무보험 포함)

60,380 23,132 37,248경정60,380,000원

도 24,152 9,253 14,899

시 36,228 13,879 22,349



부서: 조선해양플랜트과

정책: 실업대책

단위: 고용촉진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

마을기업 육성 80,000 80,000 0

지 40,000 40,000 0

도 12,000 12,000 0

시 28,000 28,000 0

402 민간자본이전 80,000 80,000 0

지 40,000 40,000 0

도 12,000 12,000 0

시 28,000 28,000 0

01 민간자본사업보조(자체재원) 0 80,000 △80,000

▣마을기업육성사업 0 80,000 △80,000경정0원

지 0 40,000 △40,000

도 0 12,000 △12,000

시 0 28,000 △28,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 80,000 0 80,000

▣마을기업육성사업 80,000 0 80,00080,000,000원

지 40,000 0 40,000

도 12,000 0 12,000

시 28,000 0 28,000

권역별 채용박람회 지원 18,000 20,000 △2,000

도 9,000 10,000 △1,000

시 9,000 10,000 △1,000

201 일반운영비 18,000 20,000 △2,000

도 9,000 10,000 △1,000

시 9,000 10,000 △1,000

03 행사운영비 18,000 20,000 △2,000

▣채용박람회 개최 18,000 20,000 △2,000

◎부스 및 테이블 임차 12,000 13,000 △1,000경정12,000,000원

도 6,000 6,500 △500

시 6,000 6,500 △500

◎홍보전단지 및 기타 물품 6,000 7,000 △1,000경정6,000,000원

도 3,000 3,500 △500

시 3,000 3,500 △500

지역산업맞춤형 공모 사업(조선업희망센터) 2,942,000 2,390,000 552,000

국 2,942,000 2,390,000 552,000

201 일반운영비 248,800 318,800 △70,000

국 248,800 318,800 △70,000

01 사무관리비 248,800 278,800 △30,000

▣일반수용비 0 30,000 △30,000경정0원

국 0 30,000 △30,000

02 공공운영비 0 40,000 △40,000

▣시설장비유지비 0 40,000 △40,000경정0원

국 0 40,000 △40,000

307 민간이전 2,663,200 2,011,200 652,000

국 2,663,200 2,011,200 652,000

02 민간경상사업보조 2,663,200 2,011,200 652,000



부서: 조선해양플랜트과

정책: 실업대책

단위: 고용촉진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

▣지역산업맞춤형 일자리 창출 지원사업

2,663,200 2,011,200 652,000경정2,663,200,000원

국 2,663,200 2,011,200 652,000

401 시설비및부대비 30,000 60,000 △30,000

국 30,000 60,000 △30,000

01 시설비 30,000 60,000 △30,000

▣사무실 철거 공사 등 30,000 60,000 △30,000경정30,000,000원

국 30,000 60,000 △30,000

행정운영경비(조선해양플랜트과) 92,920 89,080 3,840

기본경비 91,920 88,080 3,840

기본경비 91,920 88,080 3,840

201 일반운영비 30,420 29,580 840

01 사무관리비 30,420 29,580 840

▣급량비 840 0 840

◎추가분(1명 증) 840 0 8407,000원*1명*10일*12월

202 여비 54,000 51,000 3,000

01 국내여비 54,000 51,000 3,000

▣관내출장 2,400 0 2,400

◎추가분(1명 증) 2,400 0 2,400

▣관외출장 600 0 600

◎추가분(1명 증) 600 0 600

200,000원*1명*12월

50,000원*1명*12월


